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Stockholm- Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, tillkännager idag att Cyprus Broadcasting Corporation (CyBC), det 
nationella mediabolaget i Cypern, kommer att använda Net Insights Nimbra-plattform vid 
lansering av landets första HD-tjänster via ett nytt, nationellt distributions- och kontributionsnät 
för marksänd digital-TV (DTT).  
 
Det nya DTT-nätet som ska lanseras i slutet av 2010 kommer att vara transportnät för alla marksända 
digitala TV-tjänster, inklusive radio, på Cypern. Det kommer även att leverera HD-tjänster i JPEG 2000-
format från regionala studios tillbaka till huvudkontoret i Nicosia. Transportnätet omfattar 11 
huvudsändare och fyra regionala noder. När Nimbra 680, som utgör kärnnoden, kombineras med växlar 
från Nimbra 300-serien uppnås en flexibel lösning för distribution och kontribution. Denna form av 
distribuerad nätverksarkitektur har snabbt blivit de facto-standard för nya DTT-nät.  
 
Net Insight erhöll ordern i nära samarbete med de lokala samarbetspartner JD Dynamisk och EMR.  
 
"Efter omfattande tester och jämförelser, har vi valt Nimbra-plattformen som bästa valet för att 
genomföra det nationella DTT-nätet, säger herr Grigoris Maliotis, teknisk direktör på CyBC. "Net 
Insights beprövade framgångar i medietransport gjorde dem till ett perfekt val för att bygga nästa 
generation av vårt video-nätverk."  
 
Det nya nätet kommer att garantera 100 procents tjänstekvalitet för distribution av TV och video över 
hela Cypern, erbjuda skalbar multicast samt ett integrerat nätverk för distribution och kontribution.  
 
CyBC kommer att använda Net Insights Nimbra Vision network management plattform för att hantera 
hela nätverket. Nimbra Vision ger extra säkerhet och möjliggör enkel provisionering.  
 
 "Som den nationella medieoperatören i Cypern, kommer CyBC att kunna genomföra digitala 
sändningar till sina kunder med hjälp av Nimbra-plattformen, säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. 
"Denna order är ännu ett bevis på vårt ledarskap inom marksänd digital-TV. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, 
mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
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Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
40 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 
About CyBC 
För mer information, se http://www.cybc.com.cy/eng/ 
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